'}

COLORS

DIPDYE
HYDRO/ALOE

STANLEY/STELLA

STBK943- MINI SHAKE DIP DYE

Los pantalones de deporte dip dye para nifio

Corte normal

Cinturilla en el tejido principal

Cordén redondo en el mismo tono rematado con extremos de acabado metalico

Ojales metalicos

Cinturilla interior y vista interior de bolsillo en punto de jersey (en contraste para algunos colores)

Piezas laterales en el tejido principal

Bolsillo trasero de ojal

Canalé 1x1 en bajo

Pespunte en todas las costuras

Producto con estampado dip dye, la apariencia de cada prenda puede variar, puede destefir, siga la etiqueta de
cuidado

Lea detenidamente las recomendaciones de impresién
Combo options

|

I

Mover Dip Dye Mini Creator Dip Dye  Mini Cruiser Dip Dye

Shell : Felpa perchada, 100% algoddn organico hilado y peinado, Tejido
lavado, Tejido tefiido, 300 GSM

Printing Specifications

Descargue nuestra guia de estampados para consultar las técnicas de estampacion adecuadas.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES

STANDARD 100 PCTA-APPROVED
Wivivmeanii VEGAN

W 0eko-tex com/standard100

Wash Instructions

Lavar y secar por separado, puede destefiir, no planchar sobre el estampado, lavar y planchar del revés.
Esta prenda tiene un estampado dip dye. El aspecto de cada prenda puede variar. El efecto tefiido puede desaparecer con el

tiempo. El color puede transferirse por friccién a otros materiales de tonos mas claros. Utilice un detergente suave sin lejia.

EXE AR



SIZES
Waist
Leg Length
Thigh

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

3-4
25
54
19

3-4

40

5-6/110-116CM
26.5
62
20

5-6/110-116CM
5
40

PACKING

7-8/122-128CM
5
40

9-11/134-146CM
32
83
23.5

9-11/134-146CM
5
40

12-14
35
89

26.5

12-14

40
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