

COLORS



INFANTIL PANTALONES DE JOGGING

STBK943 - MINI SHAKE DIP DYE

Los pantalones de deporte dip dye para niño

Corte normal

- Cinturilla en el tejido principal
- Cordón redondo en el mismo tono rematado con extremos de acabado metálico
- Ojales metálicos
- Cinturilla interior y vista interior de bolsillo en punto de jersey (en contraste para algunos colores)
- Piezas laterales en el tejido principal
- Bolsillo trasero de ojal
- Canalé 1x1 en bajo
- Pespunte en todas las costuras
- Producto con estampado dip dye, la apariencia de cada prenda puede variar, puede desteñir, siga la etiqueta de cuirlado.
- Lea detenidamente las recomendaciones de impresión

Combo options



Shell : Felpa perchada , 100% algodón orgánico hilado y peinado , Tejido lavado , Tejido teñido , 300 GSM

Printing Specifications

Descargue nuestra guía de estampados para consultar las técnicas de estampación adecuadas.

Certifications & memberships









Wash Instructions

Lavar y secar por separado, puede desteñir, no planchar sobre el estampado, lavar y planchar del revés.

Esta prenda tiene un estampado dip dye. El aspecto de cada prenda puede variar. El efecto teñido puede desaparecer con el tiempo. El color puede transferirse por fricción a otros materiales de tonos más claros. Utilice un detergente suave sin lejía.





	SIZES	3-4	5-6/110-116CM	7-8/122-128CM	9-11/134-146CM	12-14
Α	Waist	25	26.5	29	32	35
В	Leg Length	54	62	75	83	89
С	Thigh	19	20	21	23.5	26.5

PACKING

SIZES	3-4	5-6/110-116CM	7-8/122-128CM	9-11/134-146CM	12-14
PCS/BAG	5	5	5	5	5
PCS/BOX	40	40	40	40	40